ansgrohe

Metropol Classic
4-Loch Wannenrandarmatur mit Hebelgriffen
Oberflachen: chrom  Artikelnummer: 31441000

Beschreibung

Merkmale
- Ausladung 245 mm

Anschlussart: Grundkorper

Durchflussmenge: 22 I/min

Keramikventile heif®/ kalt 180°

mit automatischer Riickstellung
Ruckflussverhinderer

Brausehalter integriert

mit integrierter Sicherungskombination EN 1717
Anschlussgréfie: DN15

Lieferumfang: Wanneneinlauf mit Umsteller, Griffe,
Rosette

Produktabbildung
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Technologie
Air CZOP Quick
Power o Clean

MaRzeichnung

246 >

e 161
206 ——P

204

gyl

laso/60p]  la-s0/80-»  |aco/s0p] L 81/81 —:l
l¢— 110 ——Pl¢—— 110 —Dl¢—— 110 —P

79

203

140 —P

[ 99
[ 96

Mehr Details online auf unserer Website www.hansgrohe.de Wir freuen uns auf lhren Besuch Seite 1/1



http://pro.hansgrohe.de/suche.htm?searchtext=31441000
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